

Stavba:	Úpravy zahrady Strakovy akademie		
Objednatel:	Úřad vlády České republiky , nábřeží Edvarda Beneše 128/4 Praha 1		
Zhotovitel:	Gardenline s.r.o.		
TDS:	Stanislav Chromý		
Projektant/AD:	Doc. Ing. Přemysl Krejčířík, Ph.D.		
Popis změny:	SO 04 Osvětlení - nový přívodní kabel pro rozvaděč RVO1		
Důvod změny:	Dle PD měl být demontován stávající rozvaděč v technické místnosti a jeho přívodní kabel měl být použit pro nový rozvaděč RVO1. Ukázalo se, že ze stávajícího rozvaděče je napájeno zabezpečovací zařízení úřadu vlády a proto nemůže být stávající rozvaděč zdemontován kompletně. Pro nový rozvaděč musel být proveden nový přívodní kabel tak, aby napájení osvětlení zahrady a napájení zabezpečovacího zařízení bylo odděleno.		
údaje o změně (zaškrtnout)	Změnu vyvolal:	změna projektu	
		PD neřešil, nemohlo být předvídáno	
		PD obsahuje, není v rozpočtu	
		požadavek fin.uživatele	X
		změna výměry oproti PD	
		jiné: Požadavek OVB	
	Jedná se o změnu:	ponížení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla	
		úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla	
		navýšení ceny díla	X
	Způsob projekčního řešení změny:	zápis do SD (deníku změn)	
		dodatek k PD	X
		jiné:	
údaje o čerpání rezervy	Ocenění předložil	Alice Volfová, Gardenline s.r.o.	
	Náklady na změnu bez DPH	418 545,69 Kč	
	Výše DPH	21%	87 894,60 Kč
	Náklady na změnu vč. DPH	506 440,29 Kč	
termíny	Termín realizace změny:	04/2022	
	Vliv změny na termín dokončení díla:	NE	
	Vliv na termínový milník	NE	
odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:	datum, podpis	jméno
	Zhotovitel (stavbyvedoucí):	19.05.2022	Alice Volfová
	TDS: věcně a cenově souhlasí	19.05.2022	Stanislav Chromý
	AD: věcně a cenově souhlasí	19.05.2022	Přemysl Krejčířík
	Objednatel:	19.05.2022	Tomáš Štainbruch
přílohy	Změnový list č.22 - položkový rozpočet		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Vícepráce						418 545,69
Dodavky instalačního materiálu						
		Popis položky				
1		KABEL 1-CYKY 4BX50 (CYKY-J 4X50) BUBEN	250	m	949,68 Kč	237 419,86
2		GPH KABELOVE OKO 50x10 KU	8	ks	55,71 Kč	445,68
3		Spojka pro korugované chráničky	5	ks	99,40 Kč	497,02
4		Drobný instalační materiál	1	kpl.	26 817,19 Kč	26 817,19
Montáž instalačního materiálu						
		Popis položky				
5		Instalace KABEL 1-CYKY 4BX50 (CYKY-J 4X50) BUBEN	250	m	286,20 Kč	71 548,93
6		Instalace GPH KABELOVE OKO 50x10 KU	8	ks	120,16 Kč	961,27
7		Pomocné práce spojené s odvíjením kabelu	16	hod	469,71 Kč	7 515,37
8		Ukončování kabelu	8	hod	469,71 Kč	3 757,68
9		Práce v rozvaděč	24	hod	491,56 Kč	11 797,38
10		Práce na trase	64	hod	491,56 Kč	31 459,68
Projektční práce - podklady pro realizaci						
		Popis položky				
11		Projektční práce - podklady pro realizaci	10	hod	928,50 Kč	9 284,98
Koordináční činnost						
		Popis položky				
12		Koordinace prací s ostatními zhotoviteli	24	hod	710,03 Kč	17 040,66
Vícepráce celkem						418 545,69

Celkem ZL	418 545,69
	506 440,29

VCP 418 545,69
MP 0